Artículo 2º.- Con la presente Rectificación N.º 01, fíjase la suma de pesos dieciséis mil 
novecientos cuarenta y siete millones setecientos treinta mil ($16.947.730.000,00), 
del Presupuesto General Anual de Gastos y Calculo de Recursos Año 2025, incluidas 
sus cuentas de orden para el presente ejercicio. 

Artículo 3º.- Elévese al Departamento Ejecutivo Municipal para su promulgación, 
publíquese y archívese. 

DADA EN SALA DR.